UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

 Số:  1051  /VPUBND-KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Bình, ngày  02 tháng  4  năm 2019

	V/v báo cáo tổng kết Luật số 69/2014/QH13

Kính gửi: Sở Tài chính.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 3523/BTC-TCDN ngày 26/3/2019 của Bộ Tài chính về việc báo cáo tổng kết Luật số 69/2014/QH13 (có bản photo kèm theo); sau khi xem xét, đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Xuân Quang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan căn cứ nội dung, yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên và tình hình thực tế của địa phương, tổng hợp, đề xuất, tham mưu văn bản của UBND tỉnh để báo cáo Bộ Tài chính trước ngày 09/4/2019.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KHĐT;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TDNV, CVCN.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Vĩnh Thế